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VATT on soveltavan taloustieteen tutkimuskeskus, joka tutkii 
Suomen kansantalouden rakenteellisia kysymyksiä. 

VATT:n tutkimukset ja analyysit palvelevat talous- ja 
rakennepoliittista päätöksentekoa, sen toimeenpanoa sekä 
kansalaiskeskustelua. 

Erilaisten uudistusten vaikutusten arviointi nykyaikaisilla 
ekonometrisilla menetelmillä kuuluu VATT:n vahvimpiin 
osaamisalueisiin. 

Tutkimuskeskus ylläpitää myös toimialarakennemuutosta ja 
kokonaistaloudellisia kysymyksiä valaisevaa pitkän aikavälin 
simulointi- ja ennustemallia.

Valtion taloudellinen tutkimuskeskus toimii 
valtiovarainministeriön hallinnonalalla. VATT sijaitsee 
ECONOMICUM-kampuksella yhdessa kolmen yliopiston 
kansantaloustieteen laitoksen kanssa.
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VATT palvelee päätöksentekoa, sen toimeenpanoa ja kansalaiskeskustelua.
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VATT Julkaisut -sarjassa julkaistaan väitöskirjoja ja 
kokoomateoksia.

VATT Tutkimukset -sarjassa julkaistaan tieteellisten tutkimusten 
loppuraportteja.

VATT Working Papers -sarjassa julkaistaan kansainvälisiin 
referoituihin aikakauskirjoihin tähtääviä tutkimuksia. 

VATT Valmisteluraportit -sarjassa julkaistaan väliraportteja, 
päätöksentekoa tukevia analyyseja ja skenaarioita.

VATT Muistiot -sarjassa julkaistaan lyhyitä katsauksia  
ja väliraportteja.

VATT Julkaisusarjat

Vuosittainen VATT-päivän seminaari kokoaa yhteen 
akateemiset tutkijat ja päätöksentekijät. Seminaarissa 
esitellään ajankohtaisia tutkimustuloksia ja hankkeita. 

Meneillä olevaa tutkimusta esitellään puolestaan 
viikottaisissa VATT-seminaareissa.

VATT:n tiedeseminaarit

VATT Policy Brief -artikkelit käsittelevät ajankohtaisia 
yhteiskunnallisia kysymyksiä ja talouspolitiikan päätöksiä 
taloustieteen näkökulmasta.

VATT Analyysi -sarja tarjoaa parhaan ja ajankohtaisen 
tutkimustiedon valossa päättäjille ja kansalaisille tietoa 
talouspolitiikan ja kansantalouden kysymyksistä.

VATT:n tutkimustuloksia julkaistaan omissa julkaisuissa, 
muiden tutkimuslaitosten ja yliopistojen julkaisusarjoissa, 
vertaisarvioiduissa aikakauskirjoissa sekä tieteellisissä 
kokouksissa ja seminaareissa.

Kaikki VATT:n julkaisut ja tulevat viikkoseminaarit löytyvät 
www.vatt.fi -sivustolta. Tutkimustuloksia kerrotaan lisäksi 
Julkaisut-uutiskirjeessä ja VATT:n Twitter-kanavalla  
@vatt_tutkimus.


